

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Campingly.dk ApS**

**c/o Orla Nielsen, Mødalvej 15, Skjoldelev, 8471 Sabro**

**CVR-nr. 40 79 12 72**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

**Orla Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Campingly.dk ApS c/o Orla Nielsen Mødalvej 15, Skjolddelev 8471 Sabro  CVR-nr.: 40 79 12 72 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Orla Nielsen, Mødalvej 15, 8471 Sabro
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med opbevaring af campingvogne, både m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 142.907 kr. mod -26.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.059 kr. mod -52.122 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.907</b>	<b>-26.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.917	-16.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.990</b>	<b>-43.408</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.217	-8.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.773</b>	<b>-52.122</b>
Skat af årets resultat	-18.714	0
<b>Årets resultat</b>	<b>113.059</b>	<b>-52.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	92.877	0
Overføres til overført resultat	20.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.059</b>	<b>-52.122</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.612	13.947
Materielle anlægsaktiver i alt	74.612	13.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.612</b>	<b>13.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.469	0
Andre tilgodehavender	28.867	14.430
Periodeafgrænsningsposter	33.000	95.270
Tilgodehavender i alt	199.336	109.700
Likvide beholdninger	20.416	170.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>219.752</b>	<b>279.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>294.364</b>	<b>293.836</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	-20.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.877	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.877</b>	<b>19.818</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.457	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.457</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.257	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.257	0
Gæld til pengeinstitutter	0	39
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.336	48.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.437	216.183
Anden gæld	0	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.773	274.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.030</b>	<b>274.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>294.364</b>	<b>293.836</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	31.940	0	71.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.122</u>	<u>0</u>	<u>-52.122</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-20.182	0	19.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.182</u>	<u>92.877</u>	<u>113.059</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>92.877</u></b>	<b><u>132.877</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.093	3.798
Andre finansielle omkostninger	<u>1.124</u>	<u>4.916</u>
	<u><b>3.217</b></u>	<u><b>8.714</b></u>
<b>2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	12.257	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>12.257</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er tidsbegrænset og udløber den 30. september 2025 med en samlet huslejeforpligtelse på 499 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.N. Agribusiness Consulting ApS, CVR-nr. 26872065, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
